

خبر

آغاز مراسم عملیات اجرایی پروژه بهسازی و
روکش آسفالت راه‌های استان در رفسنجان

مراسم عملیات بهسازی روکش کریدور «شمال - جنوب و شمال جنوب شرق» با حضور مسئولان کشوری و استانی و رفسنجان برگزار شد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، آئین آغاز بهسازی و روکش کریدورهای شمال جنوب و جنوب شرق با حضور رضا اکبری معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور، محمدعلی طالبی استاندار کرمان، علی حاجی‌زاده مدیر کل و رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی استان کرمان، جمعی از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، علی عبداللهی مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شمال استان کرمان، امام جمعه و فرماندار رفسنجان و رؤسای ادارات برگزار شد.

در این مراسم ۱۷۷ کیلومتر راه روستایی در مناطق شمالی استان با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید که اجرای این پروژه‌ها نقش بسزایی در بهبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل روستایی ایفا می‌کند و زمینه‌ساز تسهیل دسترسی ساکنان روستاها به مراکز شهری، خدمات عمومی و بازارهای مصرف خواهد بود.

در این مراسم استاندار کرمان از خدمات اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان تقدیر و تشکر کرد.

رییس اداره آموزش و پرورش عشایری کرمان:

۷۰ درصد دانش آموزان عشایری کرمان

به اینترنت یا مدرسه تلویزیونی دسترسی دارند

رییس اداره آموزش و پرورش عشایری کرمان با بیان اینکه ۷۰ درصد دانش آموزان عشایری استان به اینترنت یا مدرسه تلویزیونی برای تحصیل دسترسی دارند گفت: ۲۰ درصد از دانش آموزان تحت پوشش این اداره از طریق درسنامه‌ها و با تشکیل کلاس توسط معلم درس می‌خوانند.

جواد شیخ‌حسینی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: دسترسی نداشتن به تلفن همراه، نبود سواد کافی در والدین برای همراهی و همکاری با معلم و دانش آموز در فضای مجازی، نبود برق در برخی مناطق از جمله موانع مشکلات بر سر راه تحصیل دانش آموزان عشایری از طریق شبکه شاد و فضای مجازی است.

وی با اشاره به وجود مدرسه تلویزیونی و تدریس دروس مختلف از طریق این شبکه اظهار کرد: برخی مناطق عشایری برق ندارند که بتوانند از برنامه مدرسه تلویزیونی استفاده کنند لذا معلمان در مناطق فاقد برق و اینترنت با رساندن درسنامه‌ها به دانش آموزان و تدریس و رفع اشکال به دانش آموزان کمک می‌کنند.

رییس اداره آموزش و پرورش عشایری کرمان با اشاره به ایثار و فداکاری معلمان عشایر استان در شرایطی که راه‌اندازی کلاس‌های درس ممکن نیست افزود: معلمان با جمع کردن دانش آموزان در منزل، مسجد، حسینیه، فضای باز و غیره اقدام به تدریس و رفع اشکال می‌کنند.

وی اظهار کرد: با وجود معلمان ایثارگر شرایط تحصیل دانش آموزان عشایری در زمان جنگ تحمیلی مطلوب است. شیخ‌حسینی به وجود ۵۱۹ مدرسه عشایری در استان کرمان اشاره کرد و گفت: ۴۷۲ مدرسه در مقطع ابتدایی و ۴۷ مدرسه در مقطع متوسطه اول و دوم مشغول به فعالیت هستند.

وی ادامه داد: مدارس متوسطه اول و دوم به صورت شبانه‌روزی اداره می‌شوند که ۱۰ مورد از این تعداد هنرستان هستند و در زمینه گرداندن و فنی و حرفه‌ای به دانش آموزان خدمات ارائه می‌دهند.

رییس اداره آموزش و پرورش عشایری کرمان، تعداد دانش آموزان عشایر استان را ۱۰ هزار و ۴۰۰ دانش آموز اعلام کرد و گفت: چهار هزار دانش آموز در مدارس شبانه‌روزی مشغول به تحصیل هستند که هزار و ۳۵۰ معلم کار تدریس به این دانش آموزان را در دورترین مناطق استان بر عهده دارند. وی تصریح کرد: ۶۰ مدرسه کوچ‌رور در مناطق عشایری استان کرمان وجود دارد که حدود ۱۰ مدرسه کوچ‌رور به صورت بین استانی هستند. شیخ‌حسینی افزود: در مناطقی که تعداد دانش آموزان اندک است معلم دو

روزی یک بار به منطقه مراجعه می‌کند و درسنامه را تحویل دانش آموزان می‌دهد. وی با بیان اینکه ۲۰ مدرسه عشایری استان کرمان با یک دانش آموز، ۴۷ مدرسه با ۲ دانش آموز و ۵۰ مدرسه با سه دانش آموز فعال هستند تصریح کرد: ۱۰ نمایندگان آموزش و پرورش عشایری نیز در مناطق مختلف استان فعال هستند.

وی اظهار کرد: اداره آموزش و پرورش عشایری پرچم جمهوری اسلامی ایران را در دورترین و سخت‌گذرترین مناطق کشور برافراشته است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به توجه دولت دکتر پزشکیان به مدارس شبانه‌روزی عشایری گفت: دولت چهاردهم در زمینه سرانه غذایی مدارس شبانه‌روزی اهتمام ویژه داشته به طوری که این رقم نسبت به سالهای قبل چهاربرابر شده است. وی ادامه داد: یکی از برنامه‌های اداره عشایری توسعه هنرستان هاست و یک

مدرسه شبانه‌روزی پسرانه نمونه دولتی شهدای عشایر در مرکز استان فعال است.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس:

سیاست‌های حمایتی دولت باید مستقیماً معیشت و اشتغال مردم را در بر بگیرد



که به بهبود وضعیت زندگی مردم و اشتغال کمک می‌کند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به تأثیر جنگ بر بازار کار، خاطرنشان کرد: یکی از حوزه‌هایی که در چنین شرایطی آسیب جدی می‌بیند، اشتغال است. بنابراین باید تلاش شود با اتخاذ تدابیر مناسب، دامنه آسیب‌ها در این بخش به حداقل برسد تا آثار منفی آن بر زندگی مردم کاهش یابد. این نماینده مجلس در پایان تأکید کرد: هر اقدامی در حوزه بازسازی و سیاست‌گذاری اقتصادی باید با این رویکرد انجام شود که مردم در تأمین معیشت و اشتغال خود با مشکل مواجه نشوند و از بروز چالش‌های جدی در زندگی روزمره آنان جلوگیری شود.

با هدف حمایت از بانوان خلاق، فناور و دانش‌بنیان در استان کرمان؛

طرح «مریم میرزاخانی» فرصت‌سازی تازه برای بانوان فناور استان کرمان

انسانی موفق استان کرمان برای پیشرفت کارها استفاده کنیم.

پشتیبانی از بنگاه‌های اقتصادی فناور و دانش‌بنیان و تشویق بانوان

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان نیز در این آیین با اشاره به پشتیبانی از بنگاه‌های اقتصادی فناور و دانش‌بنیان و تشویق بانوان فعال این عرصه، افزود: این طرح به جذب نیروی انسانی متخصص کمک خواهد کرد و با توجه به اینکه نرخ بیکاری در فارغ التحصیلان خانم کرمان، بالاست؛ پرداخت تسهیلات مؤثر خواهد بود و زمینه جذب نخبگان را فراهم می‌کند.

سیدمهدی طبیب‌زاده با اشاره به اینکه تزریق مالی به این طرح برای استان کرمان کار سختی نیست، گفت: نمی‌توان به بانک‌ها متکی بود و باید با همراهی شرکت‌های بزرگ منابع را تأمین کرد ضمن اینکه این تسهیلات بدون سود است.

تسهیلات حفظ اشتغال، جذب و توسعه خدمات بازار

رییس انجمن بانوان بازرگان و کارآفرین استان کرمان نیز در حاشیه این آیین افزود: ۷۹ هزار نفر فعال صنایع دستی در استان کرمان وجود دارد و تلاش داریم این افراد را با حوزه‌های کارآفرینی پیوند بدهیم.

مرضیه دانایی با اشاره به اینکه این انجمن اواخر آذرماه ۱۴۰۴ شکل گرفت و در حوزه‌های مختلف بازرگانی و تولیدی عضو داریم، ادامه داد: در بهمن ماه گذشته رویداد مد و کارآفرینی «پری‌دخت» را با موضوع لباس روز اجتماع با الهام از هویت کرمان برگزار کردیم و هدف ما کمک به فعالان حوزه مد و صنایع دستی بود که نزدیک به ۲۰۰ نفر برای ما کارفرستادند.

وی با اشاره به اینکه طرح پروفیسور «مریم میرزاخانی» پرداخت تسهیلات حفظ اشتغال، جذب و توسعه خدمات بازار ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان و زنان فناور استان کرمان است، گفت: باور داریم می‌توانیم پایلوت فناوری‌زنان در ایران باشیم.

رییس انجمن بانوان بازرگان و کارآفرین استان کرمان با بیان اینکه کرمان علی‌رغم برخورداری از رتبه بالا در تولید ناخالص داخلی، دارای بدترین شاخص‌های عدالت جنسیتی در اشتغال است، ادامه داد: این طرح مزایای اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی به دنبال خواهد داشت.

وی بیان کرد: سهم اشتغال زنان در صنعت استان هشت و نیم درصد است و ۷۴ درصد جمعیت غیرفعال باسواد استان، زنان هستند که امیدواریم با اجرای این طرح شاهد بهبود این شاخص‌ها باشیم.

طرح «مریم میرزاخانی» در کرمان (پرداخت تسهیلات به بانوان خلاق و فناور) با حضور استاندار، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری، رییس اتاق بازرگانی استان، حسن‌پور نماینده کرمان و راور در مجلس و جمعی از زنان کارآفرین استان رونمایی شد.

در این طرح قرار است تسهیلات حفظ اشتغال، جذب و توسعه خدمات بازار ویژه شرکت‌های خلاق، دانش‌بنیان و فناور زن استان کرمان پرداخت شود. هدف این طرح، پرداخت وام به فارغ التحصیلان فناور و نخبه زن است که کار آغاز شده و مبلغ البته محدود است.



طرح «مریم میرزاخانی» با هدف حمایت از بانوان خلاق، فناور و دانش‌بنیان و ایجاد فرصت‌های پایدار شغلی برای زنان نخبه در کرمان رونمایی شد؛ طرحی که مسئولان استان آن را گامی مهم در کاهش نرخ بیکاری بانوان و بهره‌گیری از ظرفیت‌های گسترده انسانی کرمان می‌دانند و بر تقویت آن با تخصیص اعتبارات ویژه تأکید دارند.

به گزارش ایرنا، توجه به توانمندی‌های بانوان و ایجاد فرصت‌های شغلی برای آنان به عنوان یکی از محورهای مهم توسعه پایدار در استان کرمان مطرح شده است؛ موضوعی که مسئولان استان معتقدند با حمایت از ایده‌های خلاق، شرکت‌های دانش‌بنیان و ظرفیت‌های فناورانه زنان می‌تواند علاوه بر کاهش نرخ بیکاری، زمینه شکوفایی سرمایه انسانی و تقویت اقتصاد منطقه را فراهم کند. در همین راستا طرح «مریم میرزاخانی» با هدف حمایت از بانوان فناور و کارآفرین و توسعه اشتغال آنان در استان کرمان رونمایی شد. محمدعلی طالبی استاندار کرمان روز پنجشنبه در آیین رونمایی از طرح «مریم میرزاخانی» در کرمان ضمن استقبال از این طرح افزود: اگر طرح پرداخت تسهیلات به بانوان خلاق و فناور استان به خوبی جلو برود و ایجاد اشتغال محسوس باشد، قول می‌دهم تا پایان سال ۲۰ تا ۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای آن بگذاریم.

وی با اشاره به اینکه هر مبلغی که اتاق بازرگانی برای این طرح بگذارد، استانداری همان میزان خواهد گذاشت، اظهار کرد: در گذشته به حوزه اشتغال بانوان استان کم‌توجهی شده و می‌توان از ظرفیت‌های مختلف استفاده و فرصت‌های اشتغال را ایجاد کرد.

استاندار کرمان گفت: اشتغال بانوان استان کرمان دغدغه جدی ماست و برای کنترل نرخ بیکاری باید تقاضای اشتغال بانوان را با ایجاد فرصت اشتغال، پایین بیاوریم.

داشته‌ها و ظرفیت‌های استان کرمان بی‌نهایت است

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی نیز در حاشیه این آیین با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب بر اقتصاد مقاومتی، افزود: داشته‌ها و ظرفیت‌های استان کرمان بی‌نهایت است و نخستین آن، نیروی انسانی است و باید از این داشته‌ها استفاده کنیم. شهباز حسن‌پور ادامه داد: این طرح در راستای همین هدف است و باید از سرمایه‌های

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالانه شرکت مهندسان مشاور آب بید کرمان

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۴ راس ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- ۲- تصویب صورت‌های مالی سالهای ۱۴۰۱، ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳
- ۳- انتخاب مدیران
- ۴- انتخاب بازرسین
- ۵- بررسی و تصمیم‌گیری در مورد سایر موارد که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت